
startlijst 1
afstand 100
catagorie DPF.	
  DPE,	
  HPF,	
  HPE

binnenbaan buitenbaan
rit voornaam tussenv achternaam club cat. nr kleur voornaam tussenv achternaam club cat nr kleur
1 Lieke Hoogendoorn Woubrugge DPF 1 wit Anna Peters DKIJV DPF 26 wit
2 Amanda van Leeuwen IJVP DPF 2 wit Julia van Zaalen DKIJV DPF 27 wit
3 Hilde Dijkers HVHW DPF 3 wit Pia Labrie DKIJV DPF 28 wit
4 Anna Eijsackers HVHW DPF 4 wit Pip Vrijmoed IJVP DPF 29 wit
5 Robin Orij HVHW DPF 5 wit maud middendorp DKIJV DPF 30 wit
6 Harley Gaye SVR DPF 6 wit ChloÃƒÂ© Hoogendoorn WoubruggeDPF 31 wit
7 Meike van koningsveld DKIJV DPF 7 wit Caitlin marneweck DKIJV DPF 32 wit
8 Franca Struijk Woubrugge DPF 8 wit Myrthe Groot DKIJV DPF 33 wit
9 Jennifer van Leeuwen IJVP DPF 9 wit Lara Spijker SVR DPF 34 wit
10 Lieke Peters DKIJV DPE 10 wit Bianca van Leeuwen HVHW DPE 35 wit
11 Demi Raeijmaekers DVIJC DPE 11 wit Laura Smit SVR DPE 36 wit
12 Ginny van	
  der Spek HVHW DPE 12 wit Meike van Leuveren IJVP DPE 37 wit
13 Tycho Mousset HVHW HPF 13 wit Rick van Loon SC	
  GOUDA HPF 38 wit
14 Royd Erpelinck DKIJV HPF 15 wit Cas Duivenvoorden WoubruggeHPF 39 wit
15 Ruud van Leeuwen DKIJV HPF 16 wit Kjell Barendse HVHW HPF 40 wit
16 Lars den Heijer SC	
  GOUDA HPF 17 wit jarno middendorp DKIJV HPF 41 wit
17 Marijn Grashoff DKIJV HPF 18 wit Ted Dalrymple HVHW HPF 42 wit
18 Quinn van Zanten HVHW HPE 19 wit flint gasseling HVHW HPF 43 wit
19 Paddy Smit HVHW HPE 20 wit Max Jansen HVHW HPE 44 wit
20 Tijn van Til SVR HPE 21 wit Job de Vast SC	
  GOUDA HPE 45 wit
21 Colin Duivenvoorden WoubruggeHPE 46 wit
22
23

startlijst 2
afstand 100
catagorie DPF.	
  DPE,	
  HPF,	
  HPE

binnenbaan buitenbaan
rit voornaam tussenv achternaam club cat. nr. kleur voornaam tussenv achternaam club cat. nr. kleur
24 Anna Peters DKIJV DPF 26 wit Lieke Hoogendoorn WoubruggeDPF 1 wit
25 Julia van Zaalen DKIJV DPF 27 wit Amanda van Leeuwen IJVP DPF 2 wit
26 Pia Labrie DKIJV DPF 28 wit Hilde Dijkers HVHW DPF 3 wit
27 Pip Vrijmoed IJVP DPF 29 wit Anna Eijsackers HVHW DPF 4 wit
28 maud middendorp DKIJV DPF 30 wit Robin Orij HVHW DPF 5 wit
29 ChloÃƒÂ© Hoogendoorn Woubrugge DPF 31 wit Harley Gaye SVR DPF 6 wit
30 Caitlin marneweck DKIJV DPF 32 wit Meike van koningsveld DKIJV DPF 7 wit
31 Myrthe Groot DKIJV DPF 33 wit Franca Struijk WoubruggeDPF 8 wit
32 Lara Spijker SVR DPF 34 wit Jennifer van Leeuwen IJVP DPF 9 wit
33 Bianca van Leeuwen HVHW DPE 35 wit Lieke Peters DKIJV DPE 10 wit
34 Laura Smit SVR DPE 36 wit Demi Raeijmaekers DVIJC DPE 11 wit
35 Meike van Leuveren IJVP DPE 37 wit Ginny van	
  der Spek HVHW DPE 12 wit
36 Rick van Loon SC	
  GOUDA HPF 38 wit Tycho Mousset HVHW HPF 13 wit
37 Cas Duivenvoorden Woubrugge HPF 39 wit Royd Erpelinck DKIJV HPF 15 wit
38 Kjell Barendse HVHW HPF 40 wit Ruud van Leeuwen DKIJV HPF 16 wit
39 jarno middendorp DKIJV HPF 41 wit Lars den Heijer SC	
  GOUDA HPF 17 wit
40 Ted Dalrymple HVHW HPF 42 wit Marijn Grashoff DKIJV HPF 18 wit
41 flint gasseling HVHW HPF 43 wit Quinn van Zanten HVHW HPE 19 wit
42 Max Jansen HVHW HPE 44 wit Paddy Smit HVHW HPE 20 wit
43 Job de Vast SC	
  GOUDA HPE 45 wit Tijn van Til SVR HPE 21 wit
44 Colin Duivenvoorden Woubrugge HPE 46 wit
45
46

startlijst 3
afstand 100
catagorie DPD,	
  DPC,	
  HPD,	
  HPC

binnenbaan buitenbaan
rit voornaam tussenv achternaam club cat. nr. kleur voornaam tussenv achternaam club cat. nr. kleur
47 Fiorella de Vos DKIJV DPD 1 bl. Agnes Verschoor DVIJC DPD 26 bl.
48 Elsa van Leeuwen DKIJV DPD 2 bl. Marjon Hoogenboom WoubruggeDPD 27 bl.
49 Anna Dijkers HVHW DPD 3 bl. Amber Olsthoorn DKIJV DPD 28 bl.
50 Georgie Dalrymple HVHW DPD 4 bl. Mylou Hoogenboom SVR DPC 29 bl.
51 Emma Mousset HVHW DPC 6 bl. Jildou Gerritsen SC	
  GOUDADPC 30 bl.
52 Samantha Ende HVHW DPC 7 bl. britt kuiper SC	
  GOUDADPC 31 bl.
53 Vera Wijsman Woubrugge DPC 8 bl. Mariska van Zon DKIJV DPC 32 bl.
54 Thomas Revet SC	
  GOUDA HPD 9 bl. Elena de Vos DKIJV DPC 33 bl.
55 Jeroen Op	
  de	
  Beek DKIJV HPD 10 bl. Lennart Boekestijn DVIJC HPD 34 bl.



56 Bob Boek DKIJV HPD 11 bl. Lars Barendse HVHW HPD 35 bl.
57 Lucas Struijk Woubrugge HPD 12 bl. Daan Strooper DKIJV HPD 36 bl.
58 Mert Budak DKIJV HPD 13 bl. Niels d'Huy HVHW HPD 37 bl.
59 Thijs Kooiman SVR HPD 14 bl. Otto de Fraiture DKIJV HPD 38 bl.
60 Bram van Dam SC	
  GOUDA HPD 15 bl. Friso Smit DKIJV HPD 39 bl.
61 Joppe Kleiweg DKIJV HPC 16 bl. Roy Duijvesteijn IJVP HPD 40 bl.
62 Mees Vrijmoed IJVP HPC 17 bl. Armand Broos HVHW HPC 41 bl.
63 David Eijsackers HVHW HPC 19 bl. Sander Bruinhout DKIJV HPC 42 bl.
64 Peder Robijn HVHW HPC 20 bl. Thomas van Marrewijk WoubruggeHPC 43 bl.
65 Roel Post IJVP HPC 44 bl.
66
67
68

startlijst 4
afstand 100
catagorie DPB,	
  DPA,	
  HPB,	
  HPA

binnenbaan buitenbaan
rit voornaam tussenv achternaam club categoreienummerkleur voornaam tussenv achternaam club categoreienummerkleur
69 Lianne van Loon SC	
  GOUDA DPB 51 bl. Eva van Til SVR DPB 76 bl.
70 Charlotte Wester HVHW DPB 52 bl. Amber van Leuveren IJVP DPB 77 bl.
71 sara van Zuijlen DKIJV DPB 53 bl. Julia de Wit SC	
  GOUDADPB 78 bl.
72 Terri Evers Woubrugge DPB 54 bl. Demy Straver SC	
  GOUDADPB 79 bl.
73 Judith Essenburg SC	
  GOUDA DPB 56 bl. Hester Smit SVR DPB 80 bl.
74 Eva Hoogendoorn Woubrugge DPB 57 bl. Tricia de Jong WoubruggeDPB 81 bl.
75 Eva van Bergen IJVP DPA 58 bl. margreethden hertog SC	
  GOUDADPB 82 bl.
76 Asta Spijker SVR DPA 59 bl. Laura Otting DKIJV DPA 83 bl.
77 Jan Verschoor DVIJC HPB 60 bl. Allard Spijker SVR HPB 84 bl.
78 Max van Wijk HVHW HPB 61 bl. Ruben van Os SC	
  GOUDAHPB 85 bl.
79 Thomas Jansen HVHW HPB 62 bl. Wouter van Ooijen DKIJV HPB 86 bl.
80 Tom Hoogenboom SVR HPB 63 bl. Bart Goris SC	
  GOUDAHPB 87 bl.
81 christiaan smit DKIJV HPB 64 bl. Hugo Uijlenbroek DKIJV HPB 88 bl.
82 Thijs Roek HVHW HPA 65 bl. Sebastiaan Hajer HVHW HPA 89 bl.
83 Anthony Ansah SC	
  GOUDA HPA 66 bl. Remon Broos HVHW HPA 90 bl.
84 Daan Boekestijn DVIJC HPA 67 bl. Hugo Dijkers HVHW HPA 91 bl.
85 Hidde Bart DKIJV HPA 68 bl. Hugo de Fraiture DKIJV HPA 92 bl.
86 Ijen Ruijgrok DKIJV HPA 69 bl. Jurgen	
   de Zeeuw HVHW HPA 93 bl.
87 Thijs van Leeuwen DVIJC HPA 70 bl. Jesse	
  Nijkamp Nijkamp DKIJV HPA 94 bl.
88 Jordy Blokland HVHW HPA 71 bl. Tom van	
  den Berg IJVP HPA 95 bl.
89 Jordie Suyker IJVP HPA 96 bl.
90
91

startlijst 5
afstand 300
catagorie DPD,	
  DPC,	
  HPD,	
  HPC

binnenbaan buitenbaan
rit voornaam tussenv achternaam club cat. nr. kleur voornaam tussenv achternaam club cat. nr. kleur
92 Fiorella de Vos DKIJV DPD 1 bl. Agnes Verschoor DVIJC DPD 26 bl.
93 Elsa van Leeuwen DKIJV DPD 2 bl. Marjon Hoogenboom WoubruggeDPD 27 bl.
94 Anna Dijkers HVHW DPD 3 bl. Amber Olsthoorn DKIJV DPD 28 bl.
95 Georgie Dalrymple HVHW DPD 4 bl. Mylou Hoogenboom SVR DPC 29 bl.
96 Emma Mousset HVHW DPC 6 bl. Jildou Gerritsen SC	
  GOUDADPC 30 bl.
97 Samantha Ende HVHW DPC 7 bl. britt kuiper SC	
  GOUDADPC 31 bl.
98 Vera Wijsman Woubrugge DPC 8 bl. Mariska van Zon DKIJV DPC 32 bl.
99 Thomas Revet SC	
  GOUDA HPD 9 bl. Elena de Vos DKIJV DPC 33 bl.
100 Jeroen Op	
  de	
  Beek DKIJV HPD 10 bl. Lennart Boekestijn DVIJC HPD 34 bl.
101 Bob Boek DKIJV HPD 11 bl. Lars Barendse HVHW HPD 35 bl.
102 Lucas Struijk Woubrugge HPD 12 bl. Daan Strooper DKIJV HPD 36 bl.
103 Mert Budak DKIJV HPD 13 bl. Niels d'Huy HVHW HPD 37 bl.
104 Thijs Kooiman SVR HPD 14 bl. Otto de Fraiture DKIJV HPD 38 bl.
105 Bram van Dam SC	
  GOUDA HPD 15 bl. Friso Smit DKIJV HPD 39 bl.
106 Joppe Kleiweg DKIJV HPC 16 bl. Roy Duijvesteijn IJVP HPD 40 bl.
107 Mees Vrijmoed IJVP HPC 17 bl. Armand Broos HVHW HPC 41 bl.
108 David Eijsackers HVHW HPC 19 bl. Sander Bruinhout DKIJV HPC 42 bl.
109 Peder Robijn HVHW HPC 20 bl. Thomas van Marrewijk WoubruggeHPC 43 bl.
110 Roel Post IJVP HPC 44 bl.
111
112
113

startlijst 6
afstand 300



catagorie DPB,	
  DPA,	
  HPB,	
  HPA

binnenbaan buitenbaan
rit voornaam tussenv achternaam club cat. nr. kleur voornaam tussenv achternaam club cat. nr. kleur
114 Lianne van Loon SC	
  GOUDA DPB 51 bl. Eva van Til SVR DPB 76 bl.
115 Charlotte Wester HVHW DPB 52 bl. Amber van Leuveren IJVP DPB 77 bl.
116 sara van Zuijlen DKIJV DPB 53 bl. Julia de Wit SC	
  GOUDADPB 78 bl.
117 Terri Evers Woubrugge DPB 54 bl. Demy Straver SC	
  GOUDADPB 79 bl.
118 Judith Essenburg SC	
  GOUDA DPB 56 bl. Hester Smit SVR DPB 80 bl.
119 Eva Hoogendoorn Woubrugge DPB 57 bl. Tricia de Jong WoubruggeDPB 81 bl.
120 Eva van Bergen IJVP DPA 58 bl. margreethden hertog SC	
  GOUDADPB 82 bl.
121 Asta Spijker SVR DPA 59 bl. Laura Otting DKIJV DPA 83 bl.
122 Jan Verschoor DVIJC HPB 60 bl. Allard Spijker SVR HPB 84 bl.
123 Max van Wijk HVHW HPB 61 bl. Ruben van Os SC	
  GOUDAHPB 85 bl.
124 Thomas Jansen HVHW HPB 62 bl. Wouter van Ooijen DKIJV HPB 86 bl.
125 Tom Hoogenboom SVR HPB 63 bl. Bart Goris SC	
  GOUDAHPB 87 bl.
126 christiaan smit DKIJV HPB 64 bl. Hugo Uijlenbroek DKIJV HPB 88 bl.
127 Thijs Roek HVHW HPA 65 bl. Sebastiaan Hajer HVHW HPA 89 bl.
128 Anthony Ansah SC	
  GOUDA HPA 66 bl. Remon Broos HVHW HPA 90 bl.
129 Daan Boekestijn DVIJC HPA 67 bl. Hugo Dijkers HVHW HPA 91 bl.
130 Hidde Bart DKIJV HPA 68 bl. Hugo de Fraiture DKIJV HPA 92 bl.
131 Ijen Ruijgrok DKIJV HPA 69 bl. Jurgen	
   de Zeeuw HVHW HPA 93 bl.
132 Thijs van Leeuwen DVIJC HPA 70 bl. Jesse	
  Nijkamp Nijkamp DKIJV HPA 94 bl.
133 Jordy Blokland HVHW HPA 71 bl. Tom van	
  den Berg IJVP HPA 95 bl.
134 Jordie Suyker IJVP HPA 96 bl.
135


